13.09.2025, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский
колледж"

(Дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Ю. Н. Киреева Председательствовал:
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Бахарева

Члены подкомиссии:

И. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бахарева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Киреева
(И.О. Фамилия)

С. С. Хусаинова
(И.О. Фамилия)

Повестка заседания:

п о д ° о Р Г с Г а Х п р 0 в е д е н и я аккредитации специалиста и решениях аккредитацисннсй

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 о к т я б ™ 0 2 2

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила: специалистов,

Баетова Райме Алимбековна
I с ш с м и к

Признать прошедшим
аккро/^пацию специалиста

специальность
Скорая и неотложная
помощь ьатаев Муса Русланович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Гранадская Кристина Евгеньевна 11ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь Жириков Аслан Русланович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь Протасова Ксения Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь Псануков Салим Ризуанович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

1

Токарева Анна Николаевна
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь фишкин Алексей Сергеевич

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

( п р й п и ^ р у
( щ 1)/

V (поДпис!

Ю. Н. Киреева
(И.О. Фамилия)

И. В. Овчинникова

Н. В. Бахарева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. В. Бахарева

Ю. Н. Киреева
(И.О. Фамилия)

С. С. Хусаинова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

2